АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш УЯШ т Т Г  U L f lL !.11II11!'U1? ■ 11 ■' ̂ l 11 I E 1! ]  '   ...................................... и ■  — — — пм ш .................................

от ... 1«mm..... № iUJt/
i , Нгрхияя Солдп

О присуждении премии и грантов талантливой молодежи
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 29 апреля 2015 года № 1451 «О поддержке талантливой
молодежи в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры,
спорта и молодежной политики в Верхнесалдинском городском округе до
2021 года» (в редакции постановления администрации Верхнесалдинского
городского округа от 03.06.2015 № 1772), на основании протокола заседания
конкурсной комиссии по присуждению премий и грантов талантливой молодежи
Верхнесалдинского городского округа от 01.06.2015 № 1, руководствуясь
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень физических лиц - получателей премий молодым
талантам Верхнесалдинского городского округа (прилагается).

2. Утвердить Перечень юридических лиц - получателей грантов на
поддержку молодежных коллективов Верхнесалдинского городского округа
(прилагается).

3. Заместителю главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах заключить Соглашения о предоставлении грантов на поддержку
молодежных коллективов Верхнесалдинского городского округа, в соответствии
с пунктом 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/ .

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
Е.С. Вербах.

Глава администрации городского

http://v-salda.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от/^ ,
«О присуждении премии и грантов
талантливой молодежи
Верхнесалдинского городского
округа»

ПЕРЕЧЕНЬ
физических лиц - получателей премии молодым талантам

Верхнесалдинского городского округа

№
и/и

ФИО Размер премии, рублей

1. Селезень Сергей Сергеевич
100 000,00

2. Дорошенко Валерия Игоревна
100 000,00

3. Ищук Никита Сергеевич
50 000,00

4. Муромцев Евгений Анатольевич 50 000,00

5. Игнатьева Анастасия Денисовна 50 000,00

6. Скрипин Александр Сергеевич 175 000,00

7. Зорихин Игорь Леонидович 174 300,00

ВСЕГО 699 300,00

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от
«О присуждении премии и грантов
талантливой молодежи
Верхнесалдинского городского округа»

ПЕРЕЧЕНЬ
юридических лиц - получателей грантов на поддержку молодежных коллективов

Верхнесалдинского городского округа

№
п/
п

ФИО Номинация Коллекти
в/Проект

Цели предоставления гранта Размер
гранта,
рублей

1. Муниципальное автономное
образовательное учреждение
дополнительного
образования детей «Детская
школа искусств «Ренессанс»

Грант в
области
музыкального
искусства

Трио
«Колор»
Проект
«Поющие
голоса»

Приобретение музыкального
оборудования (двухканальная
беспроводная система Shure
PG1288/PG30 в количестве 3
штук)

50 700,00

2

1!

Муниципальное автономное
учреждение культуры «Центр
культуры, досуга и кино»

Г рант в
области
музыкального
искусства

Духовой
оркестр

Приобретение музыкальных
инструментов (саксофоны 5
штук)

150 000,00

Духовой
оркестр

Приобретение, пошив
концертных костюмов

100 000,00

ВСЕГО 300 700,00